Plus 4 You Advantage MB

Parti diricambio - Spare parts - Pieces detachees - Ersatzteilekatalog

Code Description Page  Rew. Date
Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie
4URM-01 Bianco/Grigio - White/Grey - Blanche/Gris - Weiss/Grau 2 02  11/2024
4URM-02 Nero/Grigio - Black/Grey - Noir/Gris - Schwarz/Grau 5 02 11/2024
4URM-03 Total Black 8 02  11/2024
4URM-04 Rosso - Red - Rouge - Rot 11 02 11/2024
4URM-05 Bianco - White - Blanc - Weiss 14 02  11/2024
4URM-11 Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden 17 02  04/2024
Lancia - Tube - Tuyau - Rohr
4URM-21 Vapore - Steam - Vapeur - Dampf 19 02  05/2024
4URM-22 Acqua - Water - Eau - Wasser 21 00  10/2022
4URM-23  Autosteamer 23 03  05/2024
4URM-31 Gruppo - Group - Groupe - Gruppe 25 00 10/2022
4URM-41 Caldaia Servizi - Service Boiler - Chaudiere de Services - Kesselleistungen 27 02  10/2024
4URM-51 Caldaia Caffe - Coffee Boiler - Chaudiere de cafe - Kaffeekocher 29 01  03/2023
Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage
4URM-61 2GR 31 04  11/2024
4URM-62 3GR 34 04 11/2024
4URM-71 Impianti elettrici - Electrical systems - Circuits electriques - Strom anlage 37 02  11/2024
Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump
4URM-81 Standard 39 00 10/2022
4URM-82 USA 41 00  03/2023
4URM-91  Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter 43 00  10/2022
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BIANCO/GRIGIO - WHITE/GREY - BLANC/GRIS - WEISS/GRAU
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PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-



Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie ev.02
BIANCO/GRIGIO - WHITE/GREY - BLANC/GRIS - WEISS/GRAU 11/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 56911016 FIANCO ASSIEMATO DESTRO GRIGIO/BIANCO RIGHT SIDE ASSEMBLY GREY/WHIT ENSEMBLE COTE DROITE GRIS/BLANCH RECHTE SEITE GRAU/WEIS

2 56911017 FIANCO ASSIEMATO SINISTRO GRIGIO/BIANCO LEFT SIDE ASSEMBLY GREY/WHIT ENSEMBLE COTE GAUCHE GRIS/BLANCH LINKE SEITE GRAU/WEIS

3 21165057 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165058 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

5 56920157 ASSIEME CARROZZERIA POST. 2GR GRIGIO/BIANCO BACK PANELS ASSEMBLY 2GR GREY/WHIT ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR GRIS/BLANCH TAFEL 2GR GRAU/WEIS

6 56920158 ASSIEME CARROZZERIA POST. 3GR GRIGIO/BIANCO BACK PANELS ASSEMBLY 3GR GREY/WHIT ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR GRIS/BLANCH TAFEL 3GR GRAU/WEIS

7 76638167 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

8 76638168 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

9 30225 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRILLE MOPLENTELCO 372x238x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x238x4.5
9 30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x203x4.5
10 76638166 VASCA RACCOGLI GOCCE 2GR TRAY 2GR PLATEAU 2GR TABLETT 2GR

11 76638176 VASCA RACCOGLI GOCCE 3GR TRAY 3GR PLATEAU 3GR TABLETT 3GR

12 77279067 COPRIMPIANTO 2GR INOX CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL
13 77279068 COPRIMPIANTO 3GR INOX CABLE-COVER 3GR S.STEEL (OUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

14 77279071
15 77279072
16 77990057
17 77990080
18 70849716

COPRIMPIANTO 2GR INOX ASTEAM
COPRIMPIANTO 3GR INOX ASTEAM
PROTEZIONE LANCIA VAPORE
PROTEZIONE LANCIA ASTEAM
PROFILO FRONTONE DESTRO GRIGIO

CABLE-COVER 2GR S.STEEL ASTEAM
CABLE-COVER 3GR S.STEEL ASTEAM
STEAM PIPE PROTECTION

ASTEAM PIPE PROTECTION

RIGHT PROFIL FRONT PANEL GREY

COUVRE-CABLAGE 2GR INOX ASTEAM
C(OUVRE-CABLAGE 3GR INOX ASTEAM
PROTECTION TUYAU VAPEUR
PROTECTION TUYAU ASTEAM
PROFIL PANNEAU FRONT. DROITE GRIS

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL ASTEAM
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL ASTEAM
DAMPFROHR-SCHUTZ
ASTEAMROHR-SCHUTZ

PROFIL RECHTE STIRNTAFEL GRAU

19 70849717 PROFILO FRONTONE SINISTRO GRIGIO LEFT PROFIL FRONT PANEL GREY PROFIL PANNEAU FRONT. GAUCHE GRIS PROFIL LINKS STIRNTAFEL GRAU
20 15278113 MANOPOLA NERA BLACK KNOB BOUTON NOIR SCHWARZER KNOPF

21 10459 MOLLA INTERNA MANOPOLA STEEL FLAT SPRING FOR KNOB RESSORT POIGNEE FEDER HANDGRIFF

22 56904016 FRONTONE ASSIEMATO 2GR+-DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR GRE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR GRI STIRNTAFEL 2GR GRA

23 56904017 FRONTONE ASSIEMATO 3GR+DISPLAY GRIGIO ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR GRE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR GRI STIRNTAFEL 3GR GRA

24 77488348 PROFILO ANT. ANG. DESTRO BIANCO RIGHT BASE SECTION WHIT PROFIL BASE DROIT BLANCH GRUNDPROFIL RECHT WEIS
25 77488349 PROFILO ANT. ANG. SINISTRO BIANCO LEFT BASE SECTION WHIT PROFIL BASE GAUCHE BLANCH GRUNDPROFIL LINKS WEIS
26 77044472 COPRICALDAIA 2GR INOX S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
27 77044473 COPRICALDAIA 3GR INOX S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
28 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
29 77692267 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPE-SCHUTZ

30 76638182 GRIGLIA POSTERIORE 2GR REAR GRILLE 2GR GRILLE ARRIERE 2GR HECKGITTER 2GR

31 76638178 GRIGLIA POSTERIORE 3GR REAR GRILLE 3GR GRILLE ARRIERE 3GR HECKGITTER 3GR

32 76638177 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER
33 76638181 GRIGLIA INFERIORE 2GR LOWER GRILL -SHINY 2GR GRILLE INF. 2GR UNTER-GITTER 2GR

34 76638180 GRIGLIA INFERIORE 3GR LOWER GRILL -SHINY 3GR GRILLE INF. 3GR UNTER-GITTER 3GR

35 76157028 ASSIEME GRIGLIA RIALZABILE 230X138 ASSEMBLY OF RAISED GRID ENSEMBLE GRILLE RELEVABLE SET GRID HOCHKLAPPBAR
36 76638169 BACINELLA 2GR INOX 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX STAHLSCHALE 2GR

37 76638170 BACINELLA 3GR INOX 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX STAHLSCHALE 3GR

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie ev.02
BIANCO/GRIGIO - WHITE/GREY - BLANC/GRIS - WEISS/GRAU 11/2024

Description - FR - Beschreibung - DE -

Description - EN -

Pos. Code Food Descrizione - IT -

38 77990054 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWERTRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

39 77990086 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWERTRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

40 77990074 PROTEZIONE INFERIORE 2GR LOWER PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEURE 2GR UNTERER SCHUTZ 2GR

41 77990083 PROTEZIONE INFERIORE 3GR LOWER PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEURE 3GR UNTERER SCHUTZ 3GR

4 56903914 ASSIEME BASAMENTO 2GR BIANCO ASS.BASE SURROUND 2GR WHITE ENS.PROFIL BASE 2GR BLANCHE GRUNDPROFIL 2GR WEISS

43 56903916 ASSIEME BASAMENTO 3GR BIANCO ASS.BASE SURROUND 3GR WHITE ENS.PROFIL BASE 3GR BLANCHE GRUNDPROFIL 3GR WEISS

44 56903915 ASSIEME BASAMENTO 2GR BIANCO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 2GR WHITE ASTEAM ENS.PROFIL BASE 2GR BLANCHE ASTEAM GRUNDPROFIL 2GR WEISS ASTEAM
45 56903917 ASSIEME BASAMENTO 3GR BIANCO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 3GR WHITE ASTEAM ENS.PROFIL BASE 3GR BLANCHE ASTEAM GRUNDPROFIL 3GR WEISS ASTEAM

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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- Body parts - Carosserie - Karosserie

NERO/GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU

Carrozzeria
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie ev.02
NERO/GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU 11/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 56911018 FIANCO ASS. DESTRO GRIGIO/NERO RIGHT SIDE ASSEMBLY GREY/BLAC ENSEMBLE COTE DROITE GRIS/NOI RECHTE SEITE GRAU/SCHWAR

2 56911019 FIANCO ASS. SINISTRO GRIGIO/NERO LEFT SIDE ASSEMBLY GREY/BLAC ENSEMBLE COTE GAUCHE GRIS/NOI LINKE SEITE GRAU/SCHWAR

3 21165057 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165058 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

5 56920159 ASSIEME CARROZZERIA POST. 2GR GRIGIO/NERO BACK PANELS ASSEMBLY 2GR GREY/BLAC ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR GRIS/NOI TAFEL 2GR GRAU/SCHWAR

6 56920160 ASSIEME CARROZZERIA POST. 3GR GRIGIO/NERO BACK PANELS ASSEMBLY 3GR GREY/BLAC ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR GRIS/NOI TAFEL 3GR GRAU/SCHWAR

7 76638167 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

8 76638168 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX OBERGITTER 3GR STAHL

9 30225 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRILLE MOPLENTELCO 372x238x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x238x4.5
9 30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x203x4.5
10 76638166 VASCA RACCOGLI GOCCE 2GR TRAY 2GR PLATEAU 2GR TABLETT 2GR

11 76638176 VASCA RACCOGLI GOCCE 3GR TRAY 3GR PLATEAU 3GR TABLETT 3GR

12 77279067 COPRIMPIANTO 2GR INOX CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL
13 77279068 COPRIMPIANTO 3GR INOX CABLE-COVER 3GR S.STEEL (OUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

14 77279071
15 77279072
16 77990057
17 77990080
18 70849722

COPRIMPIANTO 2GR INOX ASTEAM
COPRIMPIANTO 3GR INOX ASTEAM
PROTEZIONE LANCIA VAPORE
PROTEZIONE LANCIA ASTEAM
PROFILO FRONTONE DESTRO GRIGIO

CABLE-COVER 2GR S.STEEL ASTEAM
CABLE-COVER 3GR S.STEEL ASTEAM
STEAM PIPE PROTECTION

ASTEAM PIPE PROTECTION

RIGHT PROFIL FRONT PANEL GREY

COUVRE-CABLAGE 2GR INOX ASTEAM
C(OUVRE-CABLAGE 3GR INOX ASTEAM
PROTECTION TUYAU VAPEUR
PROTECTION TUYAU ASTEAM
PROFIL PANNEAU FRONT. DROITE GRIS

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL ASTEAM
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL ASTEAM
DAMPFROHR-SCHUTZ
ASTEAMROHR-SCHUTZ

PROFIL RECHTE STIRNTAFEL GRAU

19 70849723 PROFILO FRONTONE SINISTRO GRIGIO LEFT PROFIL FRONT PANEL GREY PROFIL PANNEAU FRONT. GAUCHE GRIS PROFIL LINKS STIRNTAFEL GRAU
20 15278113 MANOPOLA NERA BLACK KNOB BOUTON NOIR SCHWARZER KNOPF

21 10459 MOLLA INTERNA MANOPOLA STEEL FLAT SPRING FOR KNOB RESSORT POIGNEE FEDER HANDGRIFF

22 56904012 FRONTONE ASSIEMATO 2GR+DISPLAY NERO ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR BLAC ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR NOI STIRNTAFEL 2GR SCHWAR
23 56904013 FRONTONE ASSIEMATO 3GR+DISPLAY NERO ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR BLAC ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR NOI STIRNTAFEL 3GR SCHWAR
24 77488364 PROFILO BASAMENTO DESTRO GRIGIO RIGHT BASE SECTION GRE PROFIL BASE DROIT GRI GRUNDPROFIL RECHT GRA
25 77488365 PROFILO BASAMENTO SINISTRO GRIGIO LEFT BASE SECTION GRE PROFIL BASE GAUCHE GRI GRUNDPROFIL LINKS GRA
26 77044472 COPRICALDAIA 2GR INOX S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL
27 77044473 COPRICALDAIA 3GR INOX S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL
28 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69
29 77692267 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPE-SCHUTZ

30 76638182 GRIGLIA POSTERIORE 2GR REAR GRILLE 2GR GRILLE ARRIERE 2GR HECKGITTER 2GR

31 76638178 GRIGLIA POSTERIORE 3GR REAR GRILLE 3GR GRILLE ARRIERE 3GR HECKGITTER 3GR

32 76638177 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER
33 76638181 GRIGLIA INFERIORE 2GR LOWER GRILL -SHINY 2GR GRILLE INF. 2GR UNTER-GITTER 2GR

34 76638180 GRIGLIA INFERIORE 3GR LOWER GRILL -SHINY 3GR GRILLE INF. 3GR UNTER-GITTER 3GR

35 76157028 ASSIEME GRIGLIA RIALZABILE 230X138 ASSEMBLY OF RAISED GRID ENSEMBLE GRILLE RELEVABLE SET GRID HOCHKLAPPBAR
36 76638169 BACINELLA 2GR INOX 2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 2GR INOX STAHLSCHALE 2GR

37 76638170 BACINELLA 3GR INOX 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX STAHLSCHALE 3GR

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie ev.02
NERO/GRIGIO - BLACK/GREY - NOIR/GRIS - SCHWARZ/GRAU 11/2024

Pos. Code Food

Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

38 77990054 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWERTRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
39 77990086 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWERTRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
40 77990074 PROTEZIONE INFERIORE 2GR LOWER PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEURE 2GR UNTERER SCHUTZ 2GR

41 77990083 PROTEZIONE INFERIORE 3GR LOWER PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEURE 3GR UNTERER SCHUTZ 3GR

42 56903918 ASSIEME BASAMENTO 2GR GRIGIO ASS.BASE SURROUND 2GR GRE ENS.PROFIL BASE 2GR GRI GRUNDPROFIL 2GR GRA

43 56903920 ASSIEME BASAMENTO 3GR GRIGIO ASS.BASE SURROUND 2GR GRE ENS.PROFIL BASE 3GR GRI GRUNDPROFIL 3GR GRA

44 56903919 ASSIEME BASAMENTO 2GR GRIGIO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 2GR GREY ASTEA ENS.PROFIL BASE 2GR GRIS ASTEA GRUNDPROFIL 2GR GRAU ASTEA
45 56903921 ASSIEME BASAMENTO 3GR GRIGIO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 3GR GREY ASTEA ENS.PROFIL BASE 3GR GRIS ASTEA GRUNDPROFIL 3GR GRAU ASTEA

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie rev. 02

Beschreibung - DE -

TOTAL BLACK 11/2024
Pos.  Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR -
1 56911020 FIANCO ASS. DESTRO NERO RIGHT SIDE ASSEMBLY BLAC ENSEMBLE COTE DROITE NOIR
2 56911021 FIANCO ASS. SINISTRO NERO LEFT SIDE ASSEMBLY BLAC ENSEMBLE COTE GAUCHE NOIR
3 21165057 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR
4 21165058 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR
5 56920161 ASSIEME CARROZZERIA POST. 2GR NERO BACK PANELS ASSEMBLY 2GR BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR NOIR
6 56920162 ASSIEME CARROZZERIA POST. 3GR NERO BACK PANELS ASSEMBLY 3GR BLACK ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR NOIR
7 76638167 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX
8 76638168 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GR INOX
9 3025 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372x238x4.5
9 30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x203%4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372x203%4.5

10 76638166
11 76638176
12 77279067
13 77279068
14 77279071
15 77279072
16 77990057
17 77990080
18 70849722
19 70849723
20 15278113
21 10459

22 56904012
23 56904013
24 77488340
25 77488341
26 77044472
27 77044473
28 15318002
29 77692267
30 76638182
31 76638178
32 76638177
33 76638181
34 76638180
35 76157028
36 76638169
37 76638170

VASCA RACCOGLI GOCCE 2GR

VASCA RACCOGLI GOCCE 3GR
COPRIMPIANTO 2GR INOX
COPRIMPIANTO 3GR INOX
COPRIMPIANTO 2GR INOX ASTEAM
COPRIMPIANTO 3GR INOX ASTEAM
PROTEZIONE LANCIA VAPORE
PROTEZIONE LANCIA ASTEAM

PROFILO FRONTONE DESTRO NERO
PROFILO FRONTONE SINISTRO NERO
MANOPOLA NERA

MOLLA INTERNA MANOPOLA
FRONTONE ASSIEMATO 2GR+DISPLAY NERO
FRONTONE ASSIEMATO 3GR+DISPLAY NERO
PROFILO BASAMENTO DESTRO NERO
PROFILO BASAMENTO SINISTRO NERO
COPRICALDAIA 2GR INOX
COPRICALDAIA 3GR INOX

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROTEZIONE GRUPPO

GRIGLIA POSTERIORE 2GR

GRIGLIA POSTERIORE 3GR

GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC.
GRIGLIA INFERIORE 2GR

GRIGLIA INFERIORE 3GR

ASSIEME GRIGLIA RIALZABILE 230X138
BACINELLA 2GR INOX

BACINELLA 3GR INOX

TRAY 2GR

TRAY 3GR

CABLE-COVER 2GR S.STEEL
CABLE-COVER 3GR S.STEEL
CABLE-COVER 2GR S.STEEL ASTEAM
CABLE-COVER 3GR S.STEEL ASTEAM
STEAM PIPE PROTECTION

ASTEAM PIPE PROTECTION

RIGHT PROFIL FRONT PANEL BLACK
LEFT PROFIL FRONT PANEL BLACK
BLACK KNOB

STEEL FLAT SPRING FOR KNOB
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR BLAC
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR BLAC
RIGHT BASE SECTION BLACK

LEFT BASE SECTION BLACK

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR
ADJUSTABLE FOOT H55/69

GROUP PROTECTION

REAR GRILLE 2GR

REAR GRILLE 3GR

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL -SHINY 2GR

LOWER GRILL -SHINY 3GR
ASSEMBLY OF RAISED GRID

2GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY
3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

PLATEAU 2GR

PLATEAU 3GR

COUVRE-CABLAGE 2GR INOX
(OUVRE-CABLAGE 3GR INOX
COUVRE-CABLAGE 2GR INOX ASTEAM
C(OUVRE-CABLAGE 3GR INOX ASTEAM
PROTECTION TUYAU VAPEUR
PROTECTION TUYAU ASTEAM

PROFIL PANNEAU FRONT. DROITE NOIR
PROFIL PANNEAU FRONT. GAUGE NOIR
BOUTON NOIR

RESSORT POIGNEE

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR NOI
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR NOI
PROFIL BASE DROIT NOIR

PROFIL BASE GAUCHE NOIR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR

PIED REGLABLE H55/69

PROTECTION GROUPE

GRILLE ARRIERE 2GR

GRILLE ARRIERE 3GR

GRILLE INF.GAUCHE INOX

GRILLE INF. 2GR

GRILLE INF. 3GR

ENSEMBLE GRILLE RELEVABLE
BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

RECHTE SEITE SCHWARZ
LINKE SEITE SCHWARZ
PLEXIGLASS 2GR
PLEXIGLASS 3GR

TAFEL 2GR SCHWARZ

TAFEL 3GR SCHWARZ

OBERGITTER 2GR STAHL
OBERGITTER 3GR STAHL

GITTER MOPLEN TELCO 372x238x4.5
GITTER MOPLEN TELCO 372x203x4.5
TABLETT 2GR

TABLETT 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL
VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL ASTEAM
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL ASTEAM
DAMPFROHR-SCHUTZ
ASTEAMFROHR-SCHUTZ

PROFIL RECHTE STIRNTAFEL SCHWARZ
PROFIL LINKE STIRNTAFEL SCHWARZ
SCHWARZER KNOPF

FEDER HANDGRIFF

STIRNTAFEL 2GR SCHWAR
STIRNTAFEL 3GR SCHWAR
GRUNDPROFIL RECHT SCHWARZ
GRUNDPROFIL LINKS SCHWARZ
KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
REGELBARER FUSS H55/69
GRUPPE-SCHUTZ

HECKGITTER 2GR

HECKGITTER 3GR
STAHL-UNTER-LINKEGITTER
UNTER-GITTER 2GR

UNTER-GITTER 3GR

SET GRID HOCHKLAPPBAR
STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie rev. 02

TOTAL BLACK 11/2024
Pos.  Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -

38 77990054 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

39 77990086 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWERTRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

40 77990074 PROTEZIONE INFERIORE 2GR LOWER PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEURE 2GR UNTERER SCHUTZ 2GR

41 77990083 PROTEZIONE INFERIORE 3GR LOWER PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEURE 3GR UNTERER SCHUTZ 3GR

42 56903910 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

43 56903911 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

44 56903912 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

45 56903913 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

storia’
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rev. O 2
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- Body parts
ROSSO - RED - ROUGE - ROT
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

rev. O 2

ROSSO - RED - ROUGE - ROT

Pos. Code

Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR -

11/2024

Beschreibung - DE -

.

56911024
56911025
21165057
21165058
56920165
56920166
76638167
76638168
30225

30226

10 76638166
11 76638176
12 77279067
13 77279068
14 77279071
15 77279072
16 77990057
17 77990080
18 70849746
19 70849747
20 15278113
21 10459

22 56904026
23 56904027
24 77488340
25 77488341
26 77044472
27 77044473
28 15318002
29 77692267
30 76638182
31 76638178
32 76638177
33 76638181
34 76638180
35 76157028
36 76638169
37 76638170

O W e N o N AW N

FIANCO ASS. DESTRO ROSSO

FIANCO ASS. SINISTRO ROSSO
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

ASSIEME CARROZZERIA POST. 2GR ROSSO
ASSIEME CARROZZERIA POST. 3GR ROSSO
GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX

GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX

GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x2384.5
GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x203x4.5
VASCA RACCOGLI GOCCE 2GR

VASCA RACCOGLI GOCCE 3GR
COPRIMPIANTO 2GR INOX
COPRIMPIANTO 3GR INOX
COPRIMPIANTO 2GR INOX ASTEAM
COPRIMPIANTO 3GR INOX ASTEAM
PROTEZIONE LANCIA VAPORE
PROTEZIONE LANCIA ASTEAM

PROFILO FRONTONE DESTRO ROSSO
PROFILO FRONTONE SINISTRO ROSSO
MANOPOLA NERA

MOLLA INTERNA MANOPOLA

FRONTONE ASSIEMATO 2GR+DISPLAY ROSSO
FRONTONE ASSIEMATO 3GR+DISPLAY ROSSO
PROFILO BASAMENTO DESTRO NERO
PROFILO BASAMENTO SINISTRO NERO
COPRICALDAIA 2GR INOX

COPRICALDAIA 3GR INOX

PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69
PROTEZIONE GRUPPO

GRIGLIA POSTERIORE 2GR

GRIGLIA POSTERIORE 3GR

GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC.
GRIGLIA INFERIORE 2GR

GRIGLIA INFERIORE 3GR

ASSIEME GRIGLIA RIALZABILE 230X138
BACINELLA 2GR INOX

BACINELLA 3GR INOX

RIGHT SIDE ASSEMBLY RED

LEFT SIDE ASSEMBLY RED
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

BACK PANELS ASSEMBLY 2GR RED
BACK PANELS ASSEMBLY 3GR RED
TOP GRATE 2GR S.STEEL

TOP GRATE 3GR S.STEEL

GRATE MOPLEN TELCO 372x238x4.5
GRATE MOPLEN TELCO 372x203x4.5
TRAY 2GR

TRAY 3GR

CABLE-COVER 2GR S.STEEL
CABLE-COVER 3GR S.STEEL
CABLE-COVER 2GR S.STEEL ASTEAM
CABLE-COVER 3GR S.STEEL ASTEAM
STEAM PIPE PROTECTION

ASTEAM PIPE PROTECTION

RIGHT PROFIL FRONT PANEL RED
LEFT PROFIL FRONT PANEL RED
BLACK KNOB

STEEL FLAT SPRING FOR KNOB
ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR RED
ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR RED
RIGHT BASE SECTION BLACK

LEFT BASE SECTION BLACK

S.STEEL BOILER COVER 2GR

S.STEEL BOILER COVER 3GR
ADJUSTABLE FOOT H55/69

GROUP PROTECTION

REAR GRILLE 2GR

REAR GRILLE 3GR

LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL
LOWER GRILL -SHINY 2GR

LOWER GRILL -SHINY 3GR
ASSEMBLY OF RAISED GRID

2GR GLOSSY STAINLESS STEELTRAY
3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY

ENSEMBLE COTE DROITE ROUGE
ENSEMBLE COTE GAUCHE ROUGE
PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR ROUGE
ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR ROUGE
GRILLE SUP. 2GR INOX

GRILLE SUP. 3GRINOX

GRILLE MOPLEN TELCO 372x238x4.5
GRILLE MOPLEN TELCO 372x203x4.5
PLATEAU 2GR

PLATEAU 3GR

COUVRE-CABLAGE 2GR INOX
(OUVRE-CABLAGE 3GR INOX
(OUVRE-CABLAGE 2GR INOX ASTEAM
COUVRE-CABLAGE 3GR INOX ASTEAM
PROTECTION TUYAU VAPEUR
PROTECTION TUYAU ASTEAM

PROFIL PANNEAU FRONT. DROITE ROUGE
PROFIL PANNEAU FRONT. GAUGE ROUGE
BOUTON NOIR

RESSORT POIGNEE

ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR ROUGE
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR ROUGE
PROFIL BASE DROIT NOIR

PROFIL BASE GAUCHE NOIR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR
COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR

PIED REGLABLE H55/69

PROTECTION GROUPE

GRILLE ARRIERE 2GR

GRILLE ARRIERE 3GR

GRILLE INF.GAUCHE INOX

GRILLE INF. 2GR

GRILLE INF. 3GR

ENSEMBLE GRILLE RELEVABLE
BASSINELLE 2GR INOX

BASSINELLE 3GR INOX

RECHTE SEITE ROT

LINKE SEITE ROT

PLEXIGLASS 2GR

PLEXIGLASS 3GR

TAFEL 2GR ROT

TAFEL 3GRROT

OBERGITTER 2GR STAHL
OBERGITTER 3GR STAHL

GITTER MOPLEN TELCO 372x238x4.5
GITTER MOPLEN TELCO 372x203x4.5
TABLETT 2GR

TABLETT 3GR
VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL
VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL ASTEAM
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL ASTEAM
DAMPFROHR-SCHUTZ
ASTEAMFROHR-SCHUTZ

PROFIL RECHTE STIRNTAFEL ROT
PROFIL LINKE STIRNTAFEL ROT
SCHWARZER KNOPF

FEDER HANDGRIFF

STIRNTAFEL 2GR ROT

STIRNTAFEL 3GR ROT
GRUNDPROFIL RECHT SCHWARZ
GRUNDPROFIL LINKS SCHWARZ
KESSELDECKEL 2GR STAHL
KESSELDECKEL 3GR STAHL
REGELBARER FUSS H55/69
GRUPPE-SCHUTZ

HECKGITTER 2GR

HECKGITTER 3GR
STAHL-UNTER-LINKEGITTER
UNTER-GITTER 2GR

UNTER-GITTER 3GR

SET GRID HOCHKLAPPBAR
STAHLSCHALE 2GR

STAHLSCHALE 3GR

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie

ROSSO - RED - ROUGE - ROT

Pos.

38
39
40
M
4
LX)

45

Code

77990054
77990086
77990074
77990083
56903910
56903911
56903912
56903913

Descrizione - IT -

PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR
PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR
PROTEZIONE INFERIORE 2GR

PROTEZIONE INFERIORE 3GR

ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO
ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO ASTEAM
ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO
ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO ASTEAM

Description - EN -

LOWERTRAY PROTECTION 2GR
LOWERTRAY PROTECTION 3GR
LOWER PROTECTION 2GR

LOWER PROTECTION 3GR
ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK
ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK
ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK
ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK

Description - FR -

PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR
PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR
PROTECTION INFERIEURE 2GR

PROTECTION INFERIEURE 3GR
ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR

ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR
ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR

ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR

rev. O 2

11/2024

Beschreibung - DE -

UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR
UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR
UNTERER SCHUTZ 2GR
UNTERER SCHUTZ 3GR
GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ
GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ
GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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rev. O 2

11/2024

- Body parts - Carosserie - Karosserie

BIANCO - WHITE - BLANC - WEISS

Carrozzeria

* | AUTOSTEAMER
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie ev.02
BIANCO - WHITE - BLANC - WEISS 11/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 56911022 FIANCO ASS. DESTRO BIANCO RIGHT SIDE ASSEMBLY WHITE ENSEMBLE COTE DROITE BLANC RECHTE SEITEWEISS

2 56911023 FIANCO ASS. SINISTRO BIANCO LEFT SIDE ASSEMBLY WHITE ENSEMBLE COTE GAUCHE BLANC LINKE SEITE WEIS

3 21165057 PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR PLEXIGLASS 2GR

4 21165058 PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR PLEXIGLASS 3GR

5 56920163 ASSIEME CARROZZERIA POST. 2GR BIANCO BACK PANELS ASSEMBLY 2GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU POST.2GR BLANC TAFEL 2GRWEISS

6 56920164 ASSIEME CARROZZERIA POST. 3GR BIANCO BACK PANELS ASSEMBLY 3GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU POST.3GR BLANC TAFEL 3GRWEISS

7 76638167 GRIGLIA SUPERIORE 2GR INOX TOP GRATE 2GR S.STEEL GRILLE SUP. 2GR INOX OBERGITTER 2GR STAHL

8 76638168 GRIGLIA SUPERIORE 3GR INOX TOP GRATE 3GR S.STEEL GRILLE SUP. 3GRINOX OBERGITTER 3GR STAHL

9 30225 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x238x4.5 GRILLE MOPLENTELCO 372x238x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x238x4.5
9 30226 GRIGLIA MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRATE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GRILLE MOPLEN TELCO 372x203x4.5 GITTER MOPLEN TELCO 372x203x4.5
10 76638166 VASCA RACCOGLI GOCCE 2GR TRAY 2GR PLATEAU 2GR TABLETT 2GR

11 76638176 VASCA RACCOGLI GOCCE 3GR TRAY 3GR PLATEAU 3GR TABLETT 3GR

12 77279067 COPRIMPIANTO 2GR INOX CABLE-COVER 2GR S.STEEL COUVRE-CABLAGE 2GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL
13 77279068 COPRIMPIANTO 3GR INOX CABLE-COVER 3GR S.STEEL (OUVRE-CABLAGE 3GR INOX VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL

14 77279071
15 77279072
16 77990057
17 77990080
18 70849736
19 70849737

COPRIMPIANTO 2GR INOX ASTEAM
COPRIMPIANTO 3GR INOX ASTEAM
PROTEZIONE LANCIA VAPORE
PROTEZIONE LANCIA ASTEAM
PROFILO FRONTONE DESTRO BIANCO
PROFILO FRONTONE SINISTRO BIANCO

CABLE-COVER 2GR S.STEEL ASTEAM
CABLE-COVER 3GR S.STEEL ASTEAM
STEAM PIPE PROTECTION

ASTEAM PIPE PROTECTION

RIGHT PROFIL FRONT PANEL WHITE
LEFT PROFIL FRONT PANEL WHITE

(OUVRE-CABLAGE 2GR INOX ASTEAM
COUVRE-CABLAGE 3GR INOX ASTEAM
PROTECTION TUYAU VAPEUR
PROTECTION TUYAU ASTEAM

PROFIL PANNEAU FRONT. DROITE BLANC
PROFIL PANNEAU FRONT. GAUGE BLANC

VERDRAHTUNHDECKEL 2GR STAHL ASTEAM
VERDRAHTUNHDECKEL 3GR STAHL ASTEAM
DAMPFROHR-SCHUTZ
ASTEAMFROHR-SCHUTZ

PROFIL RECHTE STIRNTAFEL WEISS

PROFIL LINKE STIRNTAFEL WEISS

20 15278113 MANOPOLA NERA BLACK KNOB BOUTON NOIR SCHWARZER KNOPF

21 10459 MOLLA INTERNA MANOPOLA STEEL FLAT SPRING FOR KNOB RESSORT POIGNEE FEDER HANDGRIFF

22 56904022 FRONTONE ASSIEMATO 2GR+-DISPLAY BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 2GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 2GR BLANC STIRNTAFEL 2GR WEISS

23 56904023 FRONTONE ASSIEMATO 3GR+DISPLAY BIANCO ASSEMBLY FRONT PANEL 3GR WHITE ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL 3GR BLANC STIRNTAFEL 3GR WEISS

24 77488340 PROFILO BASAMENTO DESTRO NERO RIGHT BASE SECTION BLACK PROFIL BASE DROIT NOIR GRUNDPROFIL RECHT SCHWARZ
25 77488341 PROFILO BASAMENTO SINISTRO NERO LEFT BASE SECTION BLACK PROFIL BASE GAUCHE NOIR GRUNDPROFIL LINKS SCHWARZ
26 77044472 COPRICALDAIA 2GR INOX S.STEEL BOILER COVER 2GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 2GR KESSELDECKEL 2GR STAHL

27 77044473 COPRICALDAIA 3GR INOX S.STEEL BOILER COVER 3GR COUVRE-CHAUDIERE INOX 3GR KESSELDECKEL 3GR STAHL

28 15318002 PIEDINO REGOLABILE INOX/SAT H55/69 ADJUSTABLE FOOT H55/69 PIED REGLABLE H55/69 REGELBARER FUSS H55/69

29 77692267 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPE-SCHUTZ

30 76638182 GRIGLIA POSTERIORE 2GR REAR GRILLE 2GR GRILLE ARRIERE 2GR HECKGITTER 2GR

31 76638178 GRIGLIA POSTERIORE 3GR REAR GRILLE 3GR GRILLE ARRIERE 3GR HECKGITTER 3GR

32 76638177 GRIGLIA INFERIORE SINISTRA INOX/LUC. LEFT LOWER GRILL - SHINY S.STEEL GRILLE INF.GAUCHE INOX STAHL-UNTER-LINKEGITTER
33 76638181 GRIGLIA INFERIORE 2GR LOWER GRILL -SHINY 2GR GRILLE INF. 2GR UNTER-GITTER 2GR

34 76638180 GRIGLIA INFERIORE 3GR LOWER GRILL -SHINY 3GR GRILLE INF. 3GR UNTER-GITTER 3GR

35 76157028 ASSIEME GRIGLIA RIALZABILE 230X138 ASSEMBLY OF RAISED GRID ENSEMBLE GRILLE RELEVABLE SET GRID HOCHKLAPPBAR

36 76638169 BACINELLA 2GR INOX 2GR GLOSSY STAINLESS STEELTRAY BASSINELLE 2GR INOX STAHLSCHALE 2GR

37 76638170 BACINELLA 3GR INOX 3GR GLOSSY STAINLESS STEEL TRAY BASSINELLE 3GR INOX STAHLSCHALE 3GR

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Carrozzeria - Body parts - Carosserie - Karosserie rev. 02

BIANCO - WHITE - BLANC - WEISS 11/2024
Pos.  Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -

38 77990054 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 2GR LOWER TRAY PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 2GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 2GR

39 77990086 PROTEZIONE SOTTO BACINELLA 3GR LOWERTRAY PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEUR BASSINELLE 3GR UNTEREN BECKEN-SCHUTZ 3GR

40 77990074 PROTEZIONE INFERIORE 2GR LOWER PROTECTION 2GR PROTECTION INFERIEURE 2GR UNTERER SCHUTZ 2GR

41 77990083 PROTEZIONE INFERIORE 3GR LOWER PROTECTION 3GR PROTECTION INFERIEURE 3GR UNTERER SCHUTZ 3GR

42 56903910 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

43 56903911 ASSIEME BASAMENTO 2GR NERO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 2GR BLACK ENS.PROFIL BASE 2GR NOIR GRUNDPROFIL 2GR SCHWARZ

44 56903912 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

45 56903913 ASSIEME BASAMENTO 3GR NERO ASTEAM ASS.BASE SURROUND 3GR BLACK ENS.PROFIL BASE 3GR NOIR GRUNDPROFIL 3GR SCHWARZ

storia’
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Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden rev. 02
04/2024
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Pulsantiera - Push buttons - Claviers - Bedienblenden

rev. O 2

Pos. Code

Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR -

04/2024

Beschreibung - DE -

.

29169604
15373065
18371301
22716503
18371300
22716487
22716449
22716481
18090397
29169434
15029260

O N o LT AW

g —
p—_—

ETICHETTA PULSANTIERA ASTEAM
COPRITASTO PULSANTIERA SERVIZI
C.S. PULSANTIERA ASTEAM
CAVOTASTIERA ASTEAM
PULSANTIERA

CAVOTASTIERA

CAVO DISPLAY 2GR

CAVO DISPLAY 3GR

DISPLAYTFT 4.3"

ETICHETTA ADESIVA DISPLAY
CORNICE DISPLAY

PUSH BUTTON LABEL ASTEAM
TOUCHPAD PROTECTION
PRINTED CIRCUIT ASTEAM
KEYBOARD CABL ASTEAM
PUSHBUTTON

KEYBOARD CABL
CABLEDISPLAY 2GR
CABLE DISPLAY 3GR
DISPLAYTFT 4.3"
ADHESIVE LABEL DISPLAY
FRAME DISPLAY

ETIQUETTE BOUTON ASTEAM
PROTECTION CLAVIER

CIRCUIT IMPRIME CLAVIER ASTEAM
CABLE CLAVIE ASTEAM
BOUTON

CABLE CLAVIE

CABLAGE DISPLAY 2GR
CABLAGE DISPLAY 3GR
DISPLAY TFT 4.3"

ETIQUETTE ADHESIVE DISPLAY
CADRE D'AFFICHAGE

DRUCKKNOPF-ETIKETT ASTEAM
SCHALTER TASTATUR
LEITERPLATTE DRUCKTASTE ASTEAM
TASTATURKABE ASTEAM
DRUCKKNOPF

TASTATURKABE

KABEL DISPLAY 2GR

KABEL DISPLAY 3GR
DISPLAYTFT 4.3"
KLEBEETIKETTE DISPLAY
RAHMENANZEIGE

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr ev.02
VAPORE - STEAM - VAPEUR - DAMPF 05/2024
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

rev. O 2

VAPORE - STEAM - VAPEUR - DAMPF

Pos.

O N o1 AW N .

—
o

n

Code
4725763247
12300101
25763170
15296013
12661
23260018
10465001
12010005
4953003
25384
12158
4956105009
23050
12203
4925616
25655052
4625312005
10001
4925461
4925678001
12204
25655
10452
25385001

Food

Descrizione - IT -
SPRUZZATORE 4 FORI LANCIA EASY CLEAN
GUARNIZIONE OR 20317,66X1,78 EPDM
LANCIA VAP INOX EASY CLEAN D-12
GOMMINO ANTISCOTTATURATUBO D10-D12 L50
GUARNIZIONE OR CON LUNETTA PMOLLA 10 PZ
RONDELLA ELASTICA D-14,2 Sp.1
MOLLA De 11,4 Df1,7 AISI 302
GUARNIZIONE TEFLON ACQUA/VAPORE 20x17x2 10 PZ
CORPO RUBINETTO
DADO OTTONE M26x1.5
GUARNIZIONE 26x20.5%2
RUBINETTO ROTAZIONE LIMITATA
DADO OTTONE M3
GUARNIZIONE HNBR 15%4x4 10 PZ
PISTONCINO RUBINETTO
DISCHETTO ASTA RUBINETTO
ASTA RUBINETTO CROMATA CORSA RIDOTTA L.118
ANELLO ARRESTO D6 INOX
GHIERA RUBINETTO
RACCORDO RUBINETTO
GUARNIZIONE GOMMA RUBINETTO 12.5x7.5%9 10 PZ
RONDELLA RUBINETTO
MOLLA RUBINETTO ACQUA/VAPORE N4
DADO PREMISTOPPA RUBINETTO

Description - EN -
STAINLESS STEEL WATER NOZZLE
GASKET OR 20317,66X1,78 EPDM
STEAM TUBE EASY CLEAN D-12 S.STEEL
ANTI-BURNING RUBBER D10-D12 L50
ORREST FOR ST.STEEL STEAM PIPE 10 PCS
WASHER D-14,2
STEAM SPRING S.STEEL
PIPE GASKET TEFLON 20x17x2 10PCS
TAP BODY
BRASS NUT 26X1.5
GASKET 26x20.5%2
WATER/STEAM TAP UNIT
BRASS NUT M3
RUBBER GASKET 15x4x4 10 PCS
TAP JUMPER
DISKETTE TAP ROS
CHROMED TAP ROD
STEEL CIRCLIP
TAPRING NUT
TAPFITTING
TAP RUBBER GASKET 12.5x7.5%9 10 PCS
TAPWASHER
WATER/STEAM TAP SPRING N4
TAP STUFFING NUT

Description - FR -
ATOMISEUR D' EAU INOX
JOINT OR 20317,66X1,78 EPDM
TUYAU VAPEUR INOX EASY CLEAN D-12
ELEMENT ANTI-BRULURE D10-D12 L50
OR LUNETTE PRESSORT TUYAU VAP, INOX 10 PCES
RONDELLE D-14,2
RESSORT AlS|
JOINTTUYAU TEFLON EAU/VAP 20x17x2 10 PCES
CORPS DE ROBINET
ECROU LAITON 26X1.5
JOINT 26x20.5x2
ENSEMBLE ROBINET VAPEUR
ECROU LAITON M3
JOINT EN CAOUTCHOUC 15X4X4 10 PCES
PISTON ROBINET
DISQUETTE TIGE ROBINET
TIGE ROBINET CHROMEE
CIRCLIP INOX
EMBOUT ROBINET
RACCORD ROBINET
JOINT CAQUTCHOUC ROB. 12.5X7.5X9 10 PCES
RONDELLE ROBINET
RESSORT DE ROBINET EAU-VAPEUR N4
ECROU DE PRESSE-ETOUPE ROBINET

05/2024

Beschreibung - DE -
WASSERDAMPFER
DICHTUNG OR 20317,66X1,78 EPDM
DAMPFROHRSATZ STAHL EASY CLEAN D-12
GUMMI GEGEN VERBRENNUNGEN F. D10-D12L50
HALBE OR-DICHT.EFEDER DAMPFROHR ED 10 ST
SCHEIBE D-14,2
DAMPF HAHNFEDEN STAHL
TEFLON-DICHTUNG WASSER/VAP 20x17x2 10T
HAHNKORPER
MESSING-MUTTER 26X1.5
DICHTUNG 26x20.5x2
DAMPF HAHNSATZ
MESSING-MUTTER M3
GUMMIDICHTUNG 15%4x4 10T
HAHNKOLBEN
DISKETTE
VERCHROMTE HAHNSTANGE
STAHLHALTENRING
HAHNZWINGE
HAHNANSCHLUSSTUCK
HAHNDICHTUNG 12.5x7.5x9 10T
HAHNSCHEIBE
WASSER/DAMPF HAHNFEDER N4
STOPFBUCHSE MUTTER - HAHN

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr ev. 00
ACQUA - WATER - EAU - WASSER 10/2022
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr

ACQUA - WATER - EAU - WASSER

Pos. Code

rev. 00

10/2022

1 4725763002
12662010
4725763377
23229026
15452001
4925686
12153003
4618161980

(SR NTY - T, I S UV )

Food

Descrizione - IT -

SPRUZZATORE ACQUA INOX
GUARNIZIONE OR

TUBO ACQUA INOX

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4
TUBO D-2,5x4 FEP

RACCORDO 1/4Mx1/4M

GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
ELETTROVALVOLA 2V 1/4 D-4.8 230V/50

Description - EN -
STAINLESS STEEL WATER NOZZLE
GASKET OR
TUBE WATER S.STEEL
CONNECTOR 1/8M D-4
TUBE D-2,5x4 FEP
CONNECTOR 1/4Mx1/4M
GASKET 1/4 Sp.2 COPPER
ELVALVE 2V 1/4 D-4,8 230V/50

Description - FR -
ATOMISEUR D' EAU INOX
JOINTOR
TUYAU EAU INOX
RACCORD 1/8M D-4
TUYAU D2,5X24 FEP
RACCORD 1/4Mx1/4M
JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2
EL. 2V 1/4D-4,8 230V/50

Beschreibung - DE -

WASSERDAMPFER
DICHTUNG OR

ROHR WASSER STAHL
ANSCHLUSS 1/8M D-4
ROHR D 2,5x4 FEP
ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M
KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
EL. 2V 1/4 D-4.8 230V/50

PLUS 4 YOU ADVANTAGE -MB-
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Lancia - Tube - Tuyau - Rohr ev. 03
AUTOSTEAMER 05/2024

Pos.  Code Food Descrizione - IT - Description - EN -

Description - FR -

Beschreibung - DE -

1 4625330 ®  BICONO D6 BICONE D6 BICONE D6 DOPPELKEGEL D6

2 25381 DADO 1/4 FOR0 6.2 NUT 1/4 HOLE 6.2 ECROU 1/4TROU 6.2 SCHRAUBENMUTTER 1/4 LOCH 6.2

3 4723228112 ®  ADATTATORE DI ORIENTAMENTO 1/4M D-6 INOX ORIENTATION ADAPTER ADAPTATEUR DE ORIENTATION ADAPTER-ORIENTIERUNG

4 12153003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2

5 4618161979 ®  ELETTROVALVOLA 3V 220-230V SOLENOID VALVE 1/4-3,2 230V/50 ELECTROVANNE 1/4-3,2 230V MAGNETVENTIL 1/4 D-3,2 230V

6 22716482 CABLAGGIO AUTOSTEAMER AUTOSTEAMER WIRIN CABLAGE AUTOSTEAME KEBEL AUTOSTEAME

7 4925686 ®  RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

8 12300017 ®  GUARNIZIONE OR SILICONE 104S SILICONE O RING JOINT OR 1045 SILICONE OR-DICHTUNG 104S SILIKON

9 4823228023 RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8 ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8 RACCORD COUVE 1/8F D-8 FITTING 1/8F D-8

10 4952001389 ® TUBOD-8 TUBED-8 TUYAU D-8 ROHRD-8

11 15056003 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.11-11.6 SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6 COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.11,00-11.6 SCHELLED.11-11,6

12 15477014 ®  TUBOSILICONE PLATINICO 7x11 SILICON TUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11

13 4925707003 ®  RACCORDO DRITTO 1/8x1/4 STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/4 RACCORD 1/8-1/4 ANSCHLUSS 1/8-1/4

14 15056001 FASCETTA BIFILARE A MOLLA D.8,8-9,3 CLAMPD.8,8-9,3 COLLIERD.8,8-9,3 SCHELLED.8,8-9,3

15 12156003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2 GASKET 1/8 Sp.2 COPPE JOINT CUIVRE 1/8 Sp. KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.

16 25476017 ASTA FISSA RUBINETTO ASTEAM FIXED AUCTION VENTE FIXE FESTE AUKTION

17 20358006 VALVOLA NON RITORNO IN PLASTICA NON RETURN VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR ABSPERRVENTIL

18 15477010 ®  TUBOSILICONE4x8 KG/Mt 0,045 SILICONE PIPE 4X8 TUBE EN SILICONE 4x8 0.045 Kg/Mt SILIKONSCHLAUCH 4x8 KG/Mt 0,045
19 4725763245 ®  KITAUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH KIT AUTOSTEAMER COOL TOUCH

20 25500063 ®  RACCORDO GIGLEUR AUTOSTEAMER D-0.2 JOINT GIGLEUR AUTOSTEAMER D-0.2 RACCORD GIGLEUR AUTOSTEAMER GIGLEUR ANSCHLUSS FUR AUTOSTEAMER D-0.2
21 4623216 ®  RACCORDO GOM.1/8M.CON+-PORTAGOMMA D-6 CONICAL ELBOW CONNECTOR 1/8 RACCORD COUVE CONIQUE 1/8 KONISCHES FITTING 1/8

22 4918167004 ELETTROVOLA 2VIE 230V DN1 SOLENOID VALVE 24V ELECTROV. 24V MAGNETVENTIL 24V

23 4925725 ®  RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

24 15422003 ®  RACCORDO"Y" POLIPROPILENE D-6 CONNECTOR "Y" POLYPROPD-6 RACCORD "Y" POLYPROPYLENE D-6 VERBINDUNGSSTUCK "Y" D-6

25 15056000 FASCETTA BIFILARE AMOLLA D.7,8-8,3 (LAMPD.7,8-8,3 (OLLIERD.7,8-8,3 SCHELLED.7,8-8,3

26 26319011 MICROPOMPA 24VDC MICROPUMP 24VDC MICRO POMPE 24VDC MIKROPUMPE 24DC

27 25500065 CAPPUCCIO REGOLAZIONE ARIA ASTEAM AIR ADJUSTMENT HOOD CAPOT DE REGLAGE D'AIR LUFTEINSTELLHAUBE

28 30499 REGOLATORE ARIA AIR REGULATOR REGULATEUR DE AIRE REGLER

29 25789321 ®  GICLEURD.0,5 INOX GIGLEUR 0,5 GICLEURD-0,5 DUSED-0,5

30 15296015 ANTISCOTTATURA D-10 E2-F ANTI-BURNING CLIP D-10 ELEMENT ANTI-BRULURE D-10 GUMMIGRIFF MIT VERBRUHUNGSSCHUTZ
31 15296015 ®  SPRUZZATORE ASTEAMER INOX 3 FORI d-1D-15 STEAM NOZZLE S.STEEL 3 HOLES d-1D-15 PULVERISATEUR VAPEUR INOX 3 TROUS d-1D-15 INNENSPRITZDUSE INOX 3 LOCHER d-1D-15
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Gruppo - Group - Groupe - Gruppe

rev. 00

Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR -

10/2022

Beschreibung - DE -

Pos. Code
1 23514
2 23260014
327100
4 4925627
5 4925422008
6 12215
6 1217
7 23554
8 12304
9 49103008
10 10252
1 12012007
12 4925789
13 20304

14 4956082127

15 17507001

16 20306017

17 12305

18 23551

19 834718181015R
19 834918151R

20 12300017

21 4823228023

VITETPS INOX 5x20

RONDELLA INOX 12x5

DOCCETTA GRUPPO 10 PZ
PORTADOCCETTA GRUPPO EROGAZIONE
DIFFUSORE GRUPPO

GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8.5 MAGGIOR. 10 PZ
GUARN.GOMMA S.COPPA 72x56x8 NORMALE 10 PZ
VITETCEI INOX 8x16

GUARNIZIONE OR

GIGLERD-1

FILTRO PER GRUPPO 10.5x13.5x11
GUARNIZIONE TEFLON 25x18,2x1,5
TAPPO GRUPPO EROGAZIONE
TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C
GRUPPO

RESISTENZA 230V 150W

TERMOSTATO SONDA NTCVETRO
GUARNIZIONE OR

VITETCEI INOX 4x12

KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 110-120V
KIT ELETTROVALVOLA GRUPPO 230V
GUARNIZIONE OR SILICONE

RACCORDO L 1/8F + PORTAGOMMA D-8

5x20 S.STEEL FLATHEAD SCREW

INOX WASHER 12X5

GROUP SHOWER PLATE 10 PCS
WATER SPOUT UNIT SUPPORT

GROUP DIFFUSER

LARGER SIZED FILTER SUPPORT RUBBER 10 PCS
STANDARD SIZE FILTER SUPPORT GASKET 10 pcs
STEEL SCREW TCCE 8x16

0 RING GASKET

JETD-1

GROUP FILTER 10.5x13.5x11

GASKET TEFLON 25x18,2x1,5
DISTRIBUTION GROUP CAP
THERMOSTAT 150.C

GROUP

HEATING ELEMENT 230V 150W
NTCPROBE WITH GLASS SENSOR
ORING

STEEL SCREW TCCE 4x12

GROUP SOLENOID VALVE 110-120V KIT
GROUP SOLENOID VALVE 230V KIT
1045 SILICONE O RING

ELBOW CONNECTOR 1/8F D-8

VISTPS INOX 5x20

RONDELLE INOX 12x5

DOUCHETTE GROUPE 10 PCES
PORTE-DOUCHETTE GROUPE DISTRIBUTION
DIFFUSEUR GROUPE

JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8.5 10 PCES
JOINT CAOUTCHOUC SOUCOUPE 72x56x8 N 10 PCES
VIS INOXTCCE 8x16

JOINTOR

GICLEURD-1

FILTRE POUR GROUPE 10.5x13.5x11
JOINTTEFLON 25x18,2x1,5

BOUCHON GROUPE DEBIT

THERMOSTAT 150.C

GROUPE

RESISTANCE 230V 150W

SONDE NTCAVEC CAPTEUR EN VERRE
JOINTOR

VIS INOXTCCE 4x12

KIT ELECTROVANNE GROUPE 110-120V

KIT ELECTROVANNE GROUPE 230V

JOINT OR 1045 SILICONE

RACCORD COUVE 1/8F D-8

SCHRAUBETPS 5x20 SCHRAUBEN
STAHL SCHEIBE 12x5

DUSCHE VERTEILEREINHEIT 10 STCK
DUSCHTRAGER VERSORGUNGSEINHEIT
GRUPPE VERTEILER
FILTERHALTER-GUMMIDICH. 72x56x8.5 GROSS 10 STCK
FILTERHALTER-GUMMIDICH.72x56x8 NORMAL 10 STCK
STAHLSCHRUABE TCCE 8x16

OR DICHTUNG

DUSED-1

GRUPPENFILTER 10.5x13.5x11
DICHTUNG TEFLON 25x18,2x1,5
STOPFEN DER ABGABEGRUPPE
TERMOSTAT 150.C

GRUPPE

HEIZKORPER 230V 150W

NTC SONDE

O-RINGDICHT

STAHLSCHRAUBE TCCE 4x12

KIT MAGNETVENTIL GRUPPE 110-120V
MAGNETVENTIL GRUPPE KIT 230V
OR-DICHTUNG 104S SILIKON

FITTING 1/8F D-8
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

SERVIZI - SERVICE - SERVICES - SERVICE

10/2024
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel

rev. O 2

SERVIZI - SERVICE - SERVICES - SERVICE

Pos.

O N oA W N =

—
o

n

Code
15183087
23049
4617057001
23132001
12001
4943052002
15514112
15514113
15182961
15182963
4952001179
4620261
12153003
12151
4756150101
12154001
4925785
20306017
15182960
15182962
15182964
20358019
15477018
56009980
12300000
15006001
4620352002
15056008
15486024
15056006
15006004
15056500
4620352003

Food

Descrizione - IT -

ISOLANTE TERMICO FONDELLO RESISTENZA
DADO OTTONE M8

RESISTENZA 230-240V 4000-4350W
PRIGIONIERO INOX M8

GUARNIZIONE TEFLON 58x43x2 10 PZ
RACCORDO GIREVOLE "L" 3/8
PROTEZIONE RESISTENZA

BOCCOLA BLOCCAGGIO PROTEZIONE
ISOLANTE TERMICO SUPERIORE
ISOLANTE TERMICO SUPERIORE 4GR
TUBO D-10 L.96 PESCANTE -L-

SONDA LIVELLO L.100

GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5
VALVOLA ANTIRISUCCHIO V.AR.
GUARNIZIONE CU 3/8 22x17x2

TAPPO MASCHIO 3/8

TERMOSTATO SONDA NTCVETRO
ISOLANTE TERMICO FONDELLO CALDAIA
ISOLANTE TERMICO INFERIORE

ISOLANTE TERMICO INFERIORE

VALVOLA NON RITORNO

TUBO SILICONE PLATINICO 12x16
ASSIEME PROTEZIONE VALVOLE SICUREZZA
GUARNIZIONE OR

FLANGIA VALVOLA SICUREZZA

VALVOLA DI SICUREZZA *CE*

FASCETTA BIFILARE AMOLLA D.16.8-17.7
RACCORDO DRITTO PLASTICATUBO D.12-14
FASCETTA BIFILARE A MOLLA D13.6-14.4
PROTEZIONE VALVOLA SICUREZZA
FASCETTATUBO 9mm 19/28

VALVOLA SICUREZZA

Description - EN -

THERMAL INSULATION BOTTOM RESISTANCE
BRASS NUT M8

HEATING ELEMENT 230-240V 4000-4350W
M8 STAINLESS STEEL BOTTOM STUD
TEFLON GASKET 58x43x2 10 PCS
CONNECTOR "L" 3/8

HEATING ELEMENT COVER

BUSHING

SUPERIOR THERMAL INSULATION
SUPERIOR THERMAL INSULATION 4GR
TUBED-10L.96-L-

LEVEL PROBE L.100

GASKET 1/4 Sp.2 COPPER

COPPER GASKET

ANTI-EDDY VALVEV.A.R.

GASKET COPPER 3/8 22x17x2

MALE CAP 3/8

NTCPROBE WITH GLASS SENSOR
THERMAL INSULATING BOTTOM BOILER
LOWER THERMAL INSULATION
LOWER THERMAL INSULATION

NON RETURN VALVE

SILICONTUBE 12x16

UNIT PROTECTION VALVE

GASKET O RING

FLANGE VALVE

*CE* SAFETY VALVE

SPRING CLAMP BI FILAR D16,80-17.7
CONNECTOR D.12-14

SPRING CLAMP BI FILAR D13.6-14.4
PROTECTION VALVE

TUBE CLAMP

SAFETY VALVE

Description - FR -
ISOLATION THERMIQUE RESISTANCE FOND
ECROU LAITON M8
RESISTANCE 230-240V 4000-4350W
PRISONNIER INOX M8
JOINTTEFLON 58x43x2 10 PCES
RACCORD "L" 3/8
COUVRE-RESISTENCE
BAGUE
ISOLANT THERMIQUE SUP.
ISOLANT THERMIQUE SUP. 4GR
TUYAU D-10L.96-L-
JAUGEL.100
JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2
JOINT CUIVRE
SOUPAPE ANTI-DEPRESSION VAR,
JOINT CUIVRE 3/8 22x17x2
BOUCHON MALE 3/8
SONDE NTC AVEC CAPTEUR EN VERRE
ISOLATION THERMIQUE FOND CHAUDIERE
ISOLANT THERMIQUE INF.
ISOLANT THERMIQUE INF.
SOUPAPE DE NON RETOUR
TUBE EN SILICONE 12x16
ENSEMBLE PROTECTION VANNE
JOINTOR
JOINTVANNE
SOUPAPE DE SECURITE *CE*
COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.16.80-17.7
RACCORD D.12-14
COLLIER BIFILAIRE RESSORT D13.6-14.4
PROTECTION VANNE
(OLLIERTUYAU
SOUPAPE DE SECURITE

10/2024

Beschreibung - DE -
WARMEDAMMUNGSWIDERSTAND UNTEN
MESSING-SCHRAUBENMUTTER M8
HEIZKORPER 230-240V 4000-4350W
STIFTSCHRAUBE EDELSTAHL M8
TEFLON DICHTUNG 58x23x2 10T
ANSCHLUSS "L""3/8
HEIZKORPERDECKEL
BUSHING
THERMISCHE ISOLIERUNG OBERER
THERMISCHE ISOLIERUNG OBERER 4GR
ROHRD-101.96-L-
PEGELFUHLERL.100
KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
KUPFERDICHTUNG
ANSAUGSCHUTZVENTILV.AR.
KUPFERDICHTUNG 3/8 22x17x2
STOPFEN 3/8
NTC SONDE
THERMISCHE ISOLIERENDE UNTEN KESSEL
THERMISCHE ISOLIERUNG UNTER
THERMISCHE ISOLIERUNG UNTER
ABSPERRVENTIL
SILIKONSCHLAUCH D12X16
SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
OR DICHTUNG
FLANSCH VENTIL
SICHERHEITSVENTIL *CE*

SCHELLE D.16,80-17.3
ANSCHLUSS D.12-14
SCHELLED13.6-14.4
SATZ-SCHUTZGITTER VENTIL
ROHRSCHELLEN
SICHERHEITSVENTIL
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Caldaia - Boiler - Chaudiere - Kessel ev.00
CAFFE - COFFEE - CAFE - KAFFEE 10/2022

Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 4617201002 ®  RESISTENZA 230-240V 1000-1090W HEATING ELEMENT 230-240V 1000-1090W RESISTANCE ELEC. 230-240V 1000-1090W HEIZKORPER 230-240V 1000-1090W
2 20304 TERMOSTATO BIMETALLICO 150.C THERMOSTAT 150.C THERMOSTAT 150.C TERMOSTAT 150.C

3 12155002 ®  GUARNIZIONE CU 8.5x4x1 (OPPER GASKET 8.5X3.3X1 JOINT CU 8.5X3.3X1 CUDICHTUNG 8.5x3.3x1

4 12300040 ®  GUARNIZIONE OR GASKET OR 4175 VITON JOINT OR 4175 VITON OR-DICHTUNG 4175 VITON

5 4925707003 ®  RACCORDO DRITTO 1/8x1/4 STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/4 RACCORD 1/8-1/4 ANSCHLUSS 1/8-1/4

6 12151 ®  GUARNIZIONE RAME 1/8 13x10.2x1.5 COPPER GASKET JOINT CUIVRE KUPFERDICHTUNG

7 20306017 TERMOSTATO SONDA NTCVETRO NTCPROBE WITH GLASS SENSOR SONDE NTCAVEC CAPTEUR EN VERRE NTC SONDE

8 15182967 ISOLANTE TERMICO CON STRETCH ISOLANTING -+ STRETCH [SOLANTE + STRETCH VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
9 15182968 ISOLANTE TERMICO CON STRETCH ISOLATING + STRETCH [SOLANTE + STRETCH VERSCHLUSS WASCHTRICHTER
10 49626240038 ®  (ALDAIA CAFFE COFFEE BOILER CHAUDIERE CAFE KESSEL KAFFEE

11 12153003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
12 4925780 ®  TAPPO MASCHIO OTTONE 1/4 BRASS MALE CAP 1/4 BOUCHON MALE LAITON 1/4 MESSING-STOPFEN 1/4

13 4925686 ®  RACCORDO 1/4Mx1/4M CONNECTOR 1/4Mx1/4M RACCORD 1/4Mx1/4M ANSCHLUSS 1/4Mx1/4M

14 15333001 BOCCOLA ISOLANTE ISOLATING EAR-RING BOUCLE ISOLANT LOKALISIEREN DES OHRRINGS
15 83620039R ®  KITCALDAIA GRUPPO ASSEMBLY GROUP BOILER ENSEMBLE CHAUDIERE GROUPE KESSEL EINHEIT GRUPPE
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Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage m
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Impianti idraulici - Hydraulic circuits - Circuits hydrauliques - Wasser anlage rev. 04

2GR 11/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 4952001691 ® TUBOD-6 L.215 TUBED-6 L.215 TUYAU D-6 L.215 ROHRD-6 L.215

2 18255052 ®  TRASDUTTORE PRESSIONE 4BAR PRESSURE TRANSMITTER 4BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 4BAR DRUCKMESSUMFORMER 4BAR

3 4925743002 @  RIDUZIONE 1/4Fx1/4M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M

4 253% DADO 1/4 SP4 NUT 1/4 - 4THICK ECROU 1/4 SP4 MUTTER 1/4

5 4952004401 ®  TUBOD-8L.300 TUBED-8L.300 TUYAU D-8 L.300 ROHR D-8L.300

6 4952001688 ® TUBOD-8 L.235 TUBED-8 L.235 TUYAU D-8 L.235 ROHR D-8 L.235

7 4952001689 ®  TUBOD-8 L.240 TUBED-8 L.240 TUYAU D-8 L.240 ROHR D-8 L.240

8 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALETAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
9 12007002 ®  GUARNIZIONE RAME 11x3 GASKET COPPER 11x3 JOINT CUIVRE 11x3 KUPFERDICHTUNG 11x3

10 4952000679 ®  TUBOD-4 L300 TUBED-4L1.300 TUYAU D-4L.300 ROHR D-41.300

11 4952000680 ®  TUBOD-4 L300 TUBED-4L.300 TUYAU D-4 L.300 ROHR D-4L.300

12 4820157 ®  PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

13 12156003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2 GASKET 1/8 Sp.2 COPPE JOINT CUIVRE 1/8 Sp. KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.

14 4925743001 ©®  RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTIE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

15 4952001067 ®  TUBOD-6L.40 TUBED-6L.40 TUYAU D-6 L.40 ROHR D-6 L.40

16 4620354001 ®  VALVOLA CHIUSURA L.40 TAPL.40 CLAPET FERMETURE EAU ABSPERRVENTIL WASSERZUFUHR L.40
17 4952001687 ® TUBOD-8D-6 TUBRD-8D-6 TUYAU D-8 D-6 ROHR D-8 D-6

18 4952001686 ® TUBOD-8D-6 TUBED-8 D-6 TUYAU D-8 D-6 ROHR D-8 D-6

19 15056003 FASCETTA BIFILARE AMOLLA D.11-11.6 SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6 COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.11,00-11.6 SCHELLED.11-11,6
20 12153003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
21 12153004 ®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
22 23229037 @  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4
23 4920227003 ®  RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F
24 4925716 ®  RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 HTTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4
25 15452001 ®  TUBOD-2,5x4 FEP TUBE D-2,5x4 FEP TUYAU D 2,5X24 FEP ROHR D 2,5x4 FEP
26 4823228026 ®  RACCORDO DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA HOSE CONNECTION 1/4M D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4M D-8 GUMMIHALTER 1/4M D-8
27 4925781 ®  TAPPOMASCHIO 1/8 MALE CAP 1/8 BOUCHON MALE 1/8 STOPFEN 1/8
28 15477014 ®  TUBOSILICONE PLATINICO 7x11 SILICONTUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11
29 4625330 ®  BICONO D6 BICONE D6 BICONE D6 DOPPELKEGEL D6
30 25381 DADO 1/4 FOR0 6.2 NUT 1/4 HOLE 6.2 ECROU 1/4TROU 6.2 SCHRAUBENMUTTER 1/4 LOCH 6.2
31 4723228112 @  ADATTATORE DI ORIENTAMENTO 1/4M D-6 INOX ORIENTATION ADAPTER ADAPTATEUR DE ORIENTATION ADAPTER-ORIENTIERUNG
32 4918161701 ®  ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 220-240V/50-60Hz SOL.VALVE 220-240V/50-60Hz ELECTROVANNE 220-240V/50-60Hz MAGNETVENTIL 220-240V/50-60Hz
33 4918162005 ®  ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ VDE ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE ELEKTROVENTIL AWZ 230/250V 50/60 Hz VDE
34 23229024 ©®  RACCORDORAPIDO L 1/8M D-4 CONNECTOR L 1/8M D-4 RACCORD L 1/8M D-4 ANSCHLUSS L 1/8M D-4
35 4925423002 ®  DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER
36 4625707007 ®  RACCDRITTO 1/8M x 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/8Mx 1/4M RACCORD 1/8M x 1/4M ANSCLUSS 1/8M x 1/4M
37 23229026 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4 CONNECTOR 1/8M D-4 RACCORD 1/8M D-4 ANSCHLUSS 1/8M D-4
38 23229030 ®  RACCORDO RAPIDO L 1/8M D-6 CONNECTORL 1/8M D-6 RACCORD 1/8M D-6 L 1/8MD-6
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Pos. Code Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

39 15469001 TUBO CORRUGATO D.19L.2000 CORRUGATED TUBE D.19 L.2000 TUYAU ONDULE D.19 L.2000 WELLPAPPETUBE D.19 1.2000
40 15502010 VASCHETTA SCARICO BACINELLA DRAIN BASIN CUVEAVIDANGER ABFLUSSCHALE

41 15452002 ®  TUBOD-4x6 TUBE D-4x6 TUYAU D-4x6 ROHR D-4x6

42 4823228025 RACC.DRITTO 1/4F +-PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 SCHLAUCHANSCHLUSS 1/4F D-8
43 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
44 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

45 4656136004 ®  ASSBLOCCO DISTRIBUZIONE ASS. DISTRIBUTION BLOCK BLOCDISTRIBUTION BLOCK VERTEILER

46 4620361003 ®  VALVOLAS.CN.R. REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPE S.CN.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.CR.
47 23229023 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-6 CONNECTOR 1/4F D-6 RACCORD 1/4F D-6 ANSCHLUSS 1/4F D-6

48 4918126008 ®  DOSATORE DOSER DOSEUR DOSIERER

49 4643067000 ®  RACCORDO "L" 1/4F GASx3/8 GAS L.30 1/4F GAS X 3/8 GAS LFITTING L.30 RACCORD L 1/4F GAZx3/8 GAZ L.30 ANSCHLUSS L 1/4F GAS x 3/8 GAS L. 30
50 18255053 ®  TRASDUTTORE PRESSIONE 16BAR PRESSURE TRANSMITTER 16BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 16BAR DRUCKMESSUMFORMER 16BAR
51 15451110 ®  TUBO PFA D4X2 TRASPARENTE TUBE PFA D4X2 TUYAU PFA D4X2 ROHR PFA D4X2

52 23229029 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M D-4 CONNECTOR 1/4M D-4 RACCORD 1/4M D-4 ANSCHLUSS 1/4M D-4

53 23229058 ®  GIGLEURD.7 TUBO D-4 NOZZLE D.7 TUBE D-4 GICLEUR D.7 TUYAU D-4 GICLEUR D.7 ROHR D-4

54 23229065 ®  RACCORDO RAPIDO DOPPIO DOUBLE COUPLING DOUBLE RACCORD DOPPELKUPPLUNG

55 23229066 ®  RACCORDO RAPIDO DOPPIOY D6 D4 DOUBLE COUPLINGY D6 D4 RACCORD DOUBLEY D6 D4 DOPPELKUPPLUNGY D6 D4
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Pos. Code Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

1 4952001691 ® TUBOD-6 L215 TUBED-6 L.215 TUYAU D-6 L.215 ROHRD-6 L.215

2 18255052 ®  TRASDUTTORE PRESSIONE 4BAR PRESSURE TRANSMITTER 4BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 4BAR DRUCKMESSUMFORMER 4BAR

3 4925743002 @  RIDUZIONE 1/4Fx1/4M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUCTION 1/4Fx1/8M REDUKTION 1/4Fx1/8M

4 253% DADO 1/4 SP4 NUT 1/4 - 4THICK ECROU 1/4 SP4 MUTTER 1/4

5 4952004401 ®  TUBOD-8L.300 TUBED-8L.300 TUYAU D-8 L.300 ROHR D-8L.300

6 4952001688 ® TUBOD-8 L.235 TUBED-8 L.235 TUYAU D-8 L.235 ROHRD-8 L.235

7 4952001689 ®  TUBOD-8 L.240 TUBED-8 L.240 TUYAU D-8 L.240 ROHR D-8 L.240

8 25782 TAPPO FEMMINA 1/4 GAS 1/4 GAS FEMALETAP BOUCHON FEMELLE 1/4 GAZ INNENANSCHLUSSSTOPSEL 1/4 GAS
9 12007002 ®  GUARNIZIONE RAME 11x3 GASKET COPPER 11x3 JOINT CUIVRE 11x3 KUPFERDICHTUNG 11x3

10 4952000679 ®  TUBOD-4 L300 TUBED-4L.300 TUYAU D-4L.300 ROHR D-4L.300

11 4952000680 ®  TUBOD-4 L300 TUBED-4L.300 TUYAU D-4 L.300 ROHR D-41.300

12 4820157 ®  PRESSOSTATO 2BAR PRESSURE SWITCH 2BAR PRESSOSTAT 2BAR TROCHENDRUCKWACHTER 2BAR

13 12156003 ®  GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2 GASKET 1/8 Sp.2 COPPE JOINT CUIVRE 1/8 Sp. KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.

14 4925743001 ©®  RIDUZIONE 1/4Mx1/8F REDUCTIE 1/4Mx1/8F REDUCTION 1/4Mx1/8F REDUKTION 1/4Mx1/8F

15 4952001067 ®  TUBOD-6L.40 TUBED-6L.40 TUYAU D-6 L.40 ROHR D-6 L.40

16 4620354001 ®  VALVOLA CHIUSURA L.40 TAPL.40 CLAPET FERMETURE EAU ABSPERRVENTIL WASSERZUFUHR L.40
17 4952001687 ® TUBOD-8D-6 TUBR D-8 D-6 TUYAU D-8 D-6 ROHR D-8 D-6

18 4952001686 ® TUBOD-8D-6 TUBED-8D-6 TUYAU D-8 D-6 ROHR D-8 D-6

19 15056003 FASCETTA BIFILARE AMOLLA D.11-11.6 SPRING CLAMP BI FILAR D11,00-11.6 COLLIER BIFILAIRE RESSORT D.11,00-11.6 SCHELLED.11-11,6

20 12153003 ©®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2

21 12153004 ®  GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2 GASKET 1/4 Sp.2 COPPER JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2 KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
22 23229037 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4 CONNECTOR 1/4F D-4 RACCORD 1/4F D-4 ANSCHLUSS 1/4F D-4

23 4920227003 ©®  RUBINETTO SFERA 1/4M-1/4F TAP 1/4M - 1/4F ROBINET 1/4M - 1/4F HAHN 1/4M - 1/4F
24 4925716 ®  RACCORDO 3/8x1/4 3/8x1/4 HITTING RACCORD 3/8x1/4 ANSCHLUSS 3/8x1/4

25 15452001 ®  TUBOD-2,5x4 FEP TUBE D-2,5x4 FEP TUYAU D 2,5X24 FEP ROHR D 2,5x4 FEP
26 4823228026 ®  RACCORDO DRITTO 1/4M +PORTAGOMMA HOSE CONNECTION 1/4M D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4M D-8 GUMMIHALTER 1/4M D-8
27 4952001063 ®  TUBOD-6 L50 TUBED-6L.50 TUYAU D-6 L.50 ROHR D-6 L.50
28 4652000851 ® TUBOD-8 L45 TUBED-8L.45 TUYAU D-8 L.45 ROHRD-8 L.45
29 4625330 ®  BICONOD6 BICONE D6 BICONE D6 DOPPELKEGEL D6
30 25381 DADO 1/4 FOR0 6.2 NUT 1/4 HOLE 6.2 ECROU 1/4TROU 6.2 SCHRAUBENMUTTER 1/4 LOCH 6.2
31 4723228112 ®  ADATTATORE DI ORIENTAMENTO 1/4M D-6 INOX ORIENTATION ADAPTER ADAPTATEUR DE ORIENTATION ADAPTER-ORIENTIERUNG
32 15477014 ®  TUBOSILICONE PLATINICO 7x11 SILICONTUBE 7x11 TUBE EN SILICONE 7x11 ROHR SILIKON 7x11
33 23229024 @  RACCORDO RAPIDO L 1/8M D-4 CONNECTOR L 1/8M D-4 RACCORD L 1/8M D-4 ANSCHLUSS L 1/8M D-4
34 4918161701 ®  ELETTROVALVOLA REGOLAZ.PORTATA 220-240V/50-60Hz SOL.VALVE 220-240V/50-60Hz ELECTROVANNE 220-240V/50-60Hz MAGNETVENTIL 220-240V/50-60Hz
35 4918162005 ®  ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz VDE SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ VDE ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz VDE ELEKTROVENTIL AWZ 230/250V 50/60 Hz VDE
36 4625707007 ®  RACCDRITTO 1/8Mx 1/4M FORO D-1.2 CONNECTOR 1/8Mx 1/4M RACCORD 1/8M x 1/4M ANSCLUSS 1/8M x 1/4M
37 23229026 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/8M D-4 CONNECTOR 1/8M D-4 RACCORD 1/8M D-4 ANSCHLUSS 1/8M D-4
38 23229030 ®  RACCORDORAPIDOL 1/8MD-6 CONNECTOR L 1/8M D-6 RACCORD 1/8M D-6 L 1/8MD-6
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Pos. Code Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR - Beschreibung - DE -

39 15469001 TUBO CORRUGATO D.19L.2000 CORRUGATED TUBE D.19 L.2000 TUYAU ONDULE D.19 L.2000 WELLPAPPETUBE D.19 1.2000
40 15502010 VASCHETTA SCARICO BACINELLA DRAIN BASIN CUVEAVIDANGER ABFLUSSCHALE

41 4823228025 RACC.DRITTO 1/4F -+PORTAGOMMA D-8 OT/Ni HOSE CONNECTION 1/4F D-8 PORTE-CAOUTCHOUC 1/4F D-8 SCHLAUCHANSCHLUSS 1/4F D-8
42 15422010 ®  RACCORDO "Y" POLIPROPILENE D-10 "Y" POLIPROPILENE FITTING RACCORD "Y" POLIPROPILENE ANSCHLUSS "Y" POLIPROPILENE
43 25356 CONTRODADO OTTONE 3/8 BRASS LOCK NUT 3/8 CONTRE-ECROU LAITON 3/8 MESSING-GEGENMUTTER 3/8
44 25651 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8 RONDELLE LAITON 3/8 MESSINGSCHEIBE 3/8

45 25423002 ®  DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER

46 4656136004 ®  ASSBLOCCO DISTRIBUZIONE ASS. DISTRIBUTION BLOCK BLOCDISTRIBUTION BLOCK VERTEILER

47 4643067000 ®  RACCORDO "L" 1/4F GASx3/8 GAS L.30 1/4F GAS X 3/8 GAS LFITTING L.30 RACCORD L 1/4F GAZx3/8 GAZL.30 ANSCHLUSS L 1/4F GAS x 3/8 GAS L. 30
48 4620361003 ®  VALVOLAS.CN.R.REGOLABILE ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE SOUPAPES.CN.R. REGLABLE EINSTELLBARES VENTIL S.N.CR.
49 23229023 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-6 CONNECTOR 1/4F D-6 RACCORD 1/4F D-6 ANSCHLUSS 1/4F D-6

50 15452002 ®  TUBOD-4x6 TUBE D-4x6 TUYAU D-4x6 ROHR D-4x6

51 4918126008 ®  DOSATORE DOSER DOSEUR DOSIERER

52 18255053 ®  TRASDUTTORE PRESSIONE 16BAR PRESSURE TRANSMITTER 16BAR TRANSMETTEUR DE PRESSION 16BAR DRUCKMESSUMFORMER 16BAR
53 15451110 ®  TUBO PFA D4X2 TRASPARENTE TUBE PFA D4X2 TUYAU PFA D4X2 ROHR PFA D4X2

54 23229029 ®  RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4M D-4 CONNECTOR 1/4M D-4 RACCORD 1/4M D-4 ANSCHLUSS 1/4M D-4

55 23229058 ®  GIGLEURD.7 TUBO D-4 NOZZLED.7 TUBE D-4 GICLEUR D.7 TUYAU D-4 GICLEURD.7 ROHR D-4

56 23229048 ®  TAPPO INNESTABILE D4 PLUG-IN CAP D4 BOUCHON ENFICHABLE D4 STECKERKAPPE D4

57 23229064 ®  RACCORDO RAPIDO DOPPIOY D6 D4 DOUBLE COUPLINGY D6 D4 RACCORD DOUBLEY D6 D4 DOPPELKUPPLUNGY D6 D4

58 23229065 ®  RACCORDO RAPIDO DOPPIO DOUBLE COUPLING DOUBLE RACCORD DOPPELKUPPLUNG
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Pos. Code

Food Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR -

11/2024

Beschreibung - DE -

.

20300029
17025018
17025019
22716483
25006028
25419004
20306004
18090376
25030

10 25419005
11 15259102
12 22554012
13 18090198
14 22716233
15 22716451
16 22716450
16 22716484
17 22716486
17 22716504
18 22716453
19 22716479
20 22716454
21 22716480
22 22051004
2320299008
24 18559033
25 18559035
26 18460015
27 18090404
28 19115002
29 19123001
30 19109003
3121040010
32 18263016
33 19115003

O N o LT AW

TERMOSTATO

RESISTENZA 2GR 230V 200W

RESISTENZA 3GR 230V 250W

CABLAGGIO SCALDATAZZE

CERNIERE

DISTANZIALE SCHEDE

SONDANTC

SCHEDA BASE LIGHT

MAGNETE 40x14x4 NICHELATO
DISTANZIALE

MANOPOLA ZIGRINATA M4

CAVO COLLEGAMENTO SERIALE

SCHEDA WI-FI

CABLAGGIO COLLEGAMENTO MACININO
CAVO DI ALIMENTAZIONE 3X4

CAVO ALIMENTAZIONETRIFASE L-2500
CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE+N

CAV0 3X10 600V (UL) L-2500 CON SPINA 30A
CAVO 3X10 600V (UL) L-2500 CON SPINA 50A
CABLAGGIO BASSATENSIONE 2GR
CABLAGGIO BASSATENSIONE 3GR
CABLAGGIO ALTATENSIONE 2GR
CABLAGGIO ALTATENSIONE 3GR

CAVO PER MESSA ATERRA L-75
TELERUTTORE

ALIMENTATORE POMPA ARIA A/STEAM 24V
ALIMENTATORE SWITCH LED 12V 10W
RELAIS

FILTRO RETE

MORSETTIERA

PORTAFUSIBILE 20A 600V

FUSIBILE 15A CSA/UL

SPOTLED 12V

INTERRUTTORE NERO LED BLU
MORSETTIERA CAMBIA TENSIONE CON ETICHETTA

THERMOSTAT

HEATING ELEMENT 2GR 230V 200W
HEATING ELEMENT 3GR 230V 250W
CUPS WARMER WIRIN

HINGE

CARD SPACER

NTCPROBE

LIGHT BASE CARD

NICKEL-PLATED MAGNET 40x14x4
SPACER

KNOB M4

SERIAL CONNECTION CABLE

WIFI BOARD

GRINDER CONNECTION WIRING
POWER CABLE 3X4

THREE-PHASE POWER CABLE L-2500
THREE-PHASE-+N POWER CABLE
CABLE 3X10 600V (UL) L-2500 WITH PLUG 30A
CABLE 3X10 600V (UL) L-2500 WITH PLUG 50A
LOWTENSION WIRING 2GR

LOW TENSION WIRING 3GR
HIGHTENSION WIRING 2GR
HIGHTENSION WIRING 3GR
EARTHING CABLE L-7

RELAY SWITCH

AIRPUMP A/ STEAM 24V POWER SUPPLY
SWITCHING POWER UNIT 12V 10W
RELAY

MAINS FILTER

TERMINAL BLOCK

FUSE HOLDER 20A 600V

FUSE 15A CSA/UL

SPOTLED 12V

BLACK SWITCH BLUE LED

TERMINAL BLOCK VOLTAGE CHANGE

THERMOSTAT

RESISTANCE 2GR 230V 200W

RESISTANCE 3GR 230V 250W

CABLAGE CHAUFFE-TASSE

CHARNIERE

ENTRETOISE CARTE

SONDENTC

CARTE DE BASE

MAGNETO NICKELE 40x14x4

ENTRETOISE

POIGNEE M4

CABLE DE CONNEXION SERIE

CARTEWI-FI

CABLAGE CONNEXION MEULEUSE

CABLE D'ALIMENTATION 34

CABLE D'ALIMENTATION TRIPHASE L-2500
CABLE D'ALIMENTATION TRIPHASE-+N
CABLE 3X10600V (UL) L-2500 AVEC FICHE 30A
CABLE 3X10600V (UL) L-2500 AVEC FICHE 50A
CABLAGE DE BASSETENSION 2GR
CABLAGE DE BASSETENSION 3GR
CABLAGE HAUTETENSION 2GR

CABLAGE HAUTE TENSION 3GR

CABLE DE MISE A LATERRE L-7
TELERUPTEUR

ALIMENTATION POMPE A AIR ASTEAM 24V
ALIMENTATION LED 12V 10W

RELAIS

FILTRE RESEAU

BORNIER

PORTE-FUSIBLE 20A 600V

FUSIBLE 15A CSA/UL

SPOTLED 12V

INTERRUPTEUR NOIR LED BLEU

BORNIER CHANGE DETENSION

THERMOSTAT

HEIZKORPER 2GR 230V 200W

HEIZKORPER 3GR 230V 250W

KABEL TASSENWARME

SCHARNIER

KARTE DISTANZSSTICK

NTC SONDE

BASISKARTE

VERNICKELTER MAGNET 40x14x4
DISTANZSTUCK

HANDGRIFF M4

SERIELLES ANSCHLUSSKABEL

WI FI BOARD

ANSCHLUSSVERKABELUNG DER SCHLEIFER
NETZKABEL 3X4

DREIPHASIGES NETZKABEL L-2500
DREIPHASIGES+N NETZKABE

KABEL 3X10 600V (UL) L-2500 MIT STECKER 30A
KABEL 3X10 600V (UL) L-2500 MIT STECKER 50A
NIEDERSPANNUNG VERDR. 2GR
NIEDERSPANNUNG VERDR. 3GR
HOCHSPANNUNG VERDR. 2GR
HOCHSPANNUNG VERDR. 3GR
ERDUNGSKABEL L-7

CONTROL SWITCH
LUFTPUMPEN-STROMVERSORGUNG ASTEAM 24V
LED NETZTEIL 12V 10W

RELAIS

FILTER STROMNETZ

KLEMMLEISTE

SICHERUNGSHALTER 20A 600V
SICHERUNG 15A CSA/UL

SPOTLED 12V

SCHWARZER SCHALTER BLAUE LED
KLEMMLEISTE ANDERT SPANNUNG
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Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump

rev. 00

STANDARD

Pos.

O N oA W N =

—
o

n

Code
15477011
15452001
23229037
12153004
15200000
19062002
4656406
15105002
15105
78174
26310003
83260016R
4630404008
4630404002
12156003
4625741001
12153003
4620358018
4925739401
4630404007
4943052002
4656116003
10254
10005
4626303
4656123041

Food

Descrizione - IT -

TUBO SILICONE 5x8

TUBO D-2,5x4 FEP

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4
GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
CAPPUCCIO CONDENSATORE
CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF
MOTORE RPM 230V-50/60Hz

GOMMINO ANTIVIBRANTE

GOMMA AMMORTIZZATORE

SUPPORTO MOTORE

FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA
KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA
TUBOFLEX 3/8 FFL.125

TUBOFLEX 3/8 FF L.450

GUARNIZIONE RAME 1/8 Sp.2

RACCORDO G 3/8F - G 1/4F L. 30 CW510L
GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2

VALVOLA NON RITORNO 1/4M-1/4M
RACCORDO 3/8M 1/4F

TUBOFLEX 3/8F 3/8F -L- PGOMMA CON. L-450mm
RACCORDO GIREVOLE "L" 3/8

RACCORDO GOMITO 3/8+3/8

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH

ANELLO DI ARRESTO INOX

POMPA FLUID-0-TECH 204

MOTOPOMPA 230V

Description - EN -
SILICONE TUBE 5x8
TUBE D-2,5x4 FEP
CONNECTOR 1/4F D-4
GASKET 1/4 Sp.2 COPPER
HOOD FOR CAPACITOR
MOTOR CAPACITOR 230V 7uF
MOTOR RPM 230-50/60Hz
RUBBER FOR MOTOR
RUBBER FOR MOTOR
MOTOR SUPPORT
CLAMP MOTOR-PUMP
KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP
TUYAU FLEX 3/8 FFL.125
TUYAU FLEX 3/8 FF L.450
GASKET 1/8 Sp.2 COPPER
AUTOMATIC WATER REFILL REDUCTION
GASKET 1/4 Sp.2 COPPER
NON-RETURN VALVE 1/4M-1/4M
CONNECTOR 3/8M 1/4F
3/8 FEMALE L45 FLEX PIPE CONICAL HOSE F
ADJUSTABLE FITTING
CONNECTOR 3/8+3/8
STEEL FILTER 160-200 MESH
STAINLESS STEEL STOP RING
PUMP FLUYD 204
MOTOR-PUMP 230V

Description - FR -
TUYAU SILICONE 5x8
TUYAU D2,5X24 FEP
RACCORD 1/4F D-4
JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2
CAPUCHON CONDENSATEUR 7uF (D30)
CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF
MOTEUR RPM 230- 50/60HZ
CAOUTCHOUC POUR MOTEUR
CAOUTCHOUC POUR MOTEUR
SUPPORT MOTEUR
BANDE MOTEUR-POMPE
ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE
TUYAU FLEX 3/8 FFL.125
TUYAU FLEX 3/8 FF L.450
JOINT CUIVRE 1/8 Sp.2
REDUCTION REMPLISSAGE EAU AUTOMAT.
JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2
CLAPET ANTI-RETOUR 1/4M-1/4M
RACCORD 3/8M 1/4F
TUYAU FLEX 3/8 FF L45 PORTE-TUYAU
RACCORD AJUSTABLE
RACCORD 3/8 +3/8
FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
ANNEAU DE BUTEE INOX
POMPE 204
MOTEUR-POMPE 230V

10/2022

Beschreibung - DE -
SILIKONROHR 5x8
ROHR D 2,5x4 FEP
ANSCHLUSS 1/4F D-4
KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
CAPPUCCIO x CONDENSATORE 6.3mF (D.30)
MOTORKONDENSATOR 230V 7uF
MOTOR RPM 230-50/60Hz
GUMMI x MOTOR
GUMMI x MOTOR
EINGEBAUTER MOTORHALTER
SCHELLE MOTOR-PUMPE
KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG
TUBOFLEX 3/8 FF L.125
TUBOFLEX 3/8 FF L.450
KUPFERDICHTUNG 1/8 Sp.2
REDUKTION AUT.WASSERFULLUNG
KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
RUCKSCHLAGVENTIL 1/4M-1/4M
FITTING 3/8M 1/4F
SCHLAUCH 3/8 AUFNAHMETUR L45 GUMMI KONI
EINSTELLBARE BESCHLAGE
ANSCHLUSS 3/8 +3/8
STAHLFILTER 160-200 MESH
DRAHTSPRENGRING ROSTFRE
PUMPE 204
MOTOR-PUMPE 230V
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Motopompa - Motor pump - Motopompe - Motor pump

rev. 00

USA

Pos.

O N o1 AW N .

—
o

n

Code
15477011
15452001
23229037
12153004
15200000
19062002
4656406
15105002
15105
78174
26310003
83260016R
23229053
15451095
4630404002
23229049
20358020
23229054
4656116003
10254
10005
4626303
4656123041

Descrizione - IT -

TUBO SILICONE 5x8

TUBO D-2,5x4 FEP

RACCORDO RAPIDO DRITTO 1/4F D-4
GUARNIZIONE RAME 1/4 Sp.2
CAPPUCCIO CONDENSATORE
CONDENSATORE MOTORE 230V 7uF
MOTORE RPM 230V-50/60Hz
GOMMINO ANTIVIBRANTE

GOMMA AMMORTIZZATORE
SUPPORTO MOTORE

FASCETTA GIUNZIONE MOTORE-POMPA
KIT DISACCOPPIAMENTO MOTORE POMPA
RACCORDO RAPIDO DRITTO 3/8F D-8
TUBO TEFLON D-6x8

TUBOFLEX 3/8 FF L.450

RACCORDO RAPIDO DOPPIO -MM- D-8
DOPPIA VALVOLA NON RITORNO D-8
RACCORDO RAPIDO L 3/8M D-8
RACCORDO GOMITO 3/8+3/8

FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH
ANELLO DI ARRESTO INOX

POMPA FLUID-O0-TECH 204
MOTOPOMPA 230V

Description - EN -
SILICONE TUBE 548
TUBE D-2,5x4 FEP
CONNECTOR 1/4F D-4
GASKET 1/4 Sp.2 COPPER
HOOD FOR CAPACITOR
MOTOR CAPACITOR 230V 7uF
MOTOR RPM 230-50/60Hz
RUBBER FOR MOTOR
RUBBER FOR MOTOR
MOTOR SUPPORT
CLAMP MOTOR-PUMP
KIT DECOUPLING MOTOR-PUMP
CONNECTOR 3/8F D-8
TUBE TEFLON D-6x8
TUYAU FLEX 3/8 FF L450
CONNECTOR DOUBLE -MM- D-8
NON-RETURN VALVE D-8
CONNECTOR L 3/8M D-8
CONNECTOR 3/8+3/8
STEEL FILTER 160-200 MESH
STAINLESS STEEL STOP RING
PUMP FLUYD 204
MOTOR-PUMP 230V

Description - FR -
TUYAU SILICONE 548
TUYAU D2,5X24 FEP
RACCORD 1/4F D-4
JOINT CUIVRE 1/4 Sp.2
CAPUCHON CONDENSATEUR 7uF (D30)
CONDENSATEUR MOTEUR 230V 7uF
MOTEUR RPM 230- 50/60HZ
CAOUTCHOUC POUR MOTEUR
CAOUTCHOUC POUR MOTEUR
SUPPORT MOTEUR
BANDE MOTEUR-POMPE
ENSEMBLE DECOUPLAGE MOTEUR POMPE
RACCORD 3/8F D-8
TUYAUTEFLON D-6x8
TUYAU FLEX 3/8 FF L.450
RACCORD DOUBLE -MM- D-8
CLAPET ANTI-RETOUR D-8
RACCORD L 3/8M D-8
RACCORD 3/8 +3/8
FILTRE EN ACIER 160-200 MESH
ANNEAU DE BUTEE INOX
POMPE 204
MOTEUR-POMPE 230V

03/2023

Beschreibung - DE -

SILIKONROHR 5x8

ROHR D 2,5x4 FEP

ANSCHLUSS 1/4F D-4
KUPFERDICHTUNG 1/4 Sp.2
CAPPUCCIO x CONDENSATORE 6.3mF (D.30)
MOTORKONDENSATOR 230V 7uF
MOTOR RPM 230-50/60Hz
GUMMIx MOTOR

GUMMIx MOTOR
EINGEBAUTER MOTORHALTER
SCHELLE MOTOR-PUMPE

KIT MOTOR-PUMPE KUPPLUNG
ANSCHLUSS 3/8F D-8
TEFLONROHR D-6x8
TUBOFLEX 3/8 FF L.450
DOPPEL ANSCHLUSS -MM- D-8
RUCKSCHLAGVENTIL D-8
ANSCHLUSS L 3/8M D-8
ANSCHLUSS 3/8 +3/8
STAHLFILTER 160-200 MESH
DRAHTSPRENGRING ROSTFREI
PUMPE 204

MOTOR-PUMPE 230V
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Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter —
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Filtri e portafiltri - Filters & filters holder - Filtres et porta filtres - Filter und filterhalter

rev. 00

Descrizione - IT -

Description - EN -

Description - FR -

10/2022

Beschreibung - DE -

Pos. Code
1 M4
2 amn
3 27254
4 4927311041
5 4927311042
6 4927032001
7 4927042001
8 15263032
9 73
10 30004000
1 15426

FILTRO INOX 1TAZZA H.24

FILTRO INOX 2 TAZZE H.24,5

MOLLA FERMAFILTRO

PORTAFILTRO 1TAZZA SENZATAPPO
PORTAFILTRO 2 TAZZE SENZATAPPO
BECCUCCIO 1TAZZA

BECCUCCIO 2TAZZE

TAPPO MANOPOLA PORTAFILTRO ASTORIA
FILTRO INOX 2 TAZZE CIECO

PRESSINO D.57.5 MANICO EMBLEMA ASTORIA
SPAZZOLINO NERO SETOLE NYLON CORTE

1CUPS.STEEL FILTER H.24

2CUPS S.STEEL FILTER H.24,5

FILTER CLAMP SPRING

FILTER HOLDER 1 CUP W/OUT CAP
FILTER HOLDER 2 CUPS W/OUT CAP
SPOUT 1CUP

SPOUT 2 CUPS

ASTORIA LOGO FOR FILTER HOLDER

2 CUPS STAINLESS STEEL BLIND FILTER
COFFEETAMPER D.57.5 WOOD HANDLE ASTORIA
SHORT BLACK NYLON BRISTLE BRUSH

FILTRE INOX 1TASSE H.24 10 PCES
FILTRE INOX 2 TASSES H.24,5 10 PCES
RESSORT BLOCAGE-FILTRE
PORTE-FILTRE 1T

PORTE-FILTRE 2T

BECTTASSE

BEC2TASSES

LOGO ASTORIA POUR PORTE FILTRE
FILTRE INOX 2 TASSES AVEUGLE

PRESS CAFE D.57.5 ASTORIA

PETITE BROSSE NOIRE AVEC POILS NYLON

EDELSTAHL-FILTER 1TASSE H.24 10 ST
EDELSTAHL-FILTER 2 TASSEN H.24,5 10 ST
FILTERHALTEFEDER

FILTER HALTER 1T

FILTER HALTER 2T

AUSGUSS 1TASSE

AUSGUSS 2 TASSEN

ASTORIA LOGO FUER FILTERHALTER
GESCHLLOSSENER FILTER 2 TASSEN
KAFFEEANDRUECKER ASTORIA

KURZE, SCHWARZE NYLONBUERSTE
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